
EXTRATO DE CONTRATO 023/2018
–  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO N°023/2018
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CELEBRADO

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado: Rita de Cassia Galvão Lopes

Objeto:  prestação  de  serviços  temporários,  como
fisioterapeuta, quando autuará no Programa NASFE, com carga
horária  de  40  horas  semanais,  a  ser  lotada  na  Secretaria
Municipal de Saúde

Valor Mensal: R$ 2714,28 (dois mil setecentos e quatorze reais
e vinte e oito centavos. )

Vigência: iniciará na sua assinatura e encerrará em 12 (doze)
meses, a contar da sua assinatura.

Recursos  Orçamentários:  através  do  elemento  orçamentário
“3.1.90.04 – Contratação por Tempo Determinado” constante no
orçamento corrente

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/06/18/extrato-de-contrato-023-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/06/18/extrato-de-contrato-023-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/06/18/extrato-de-contrato-023-2018-secretaria-municipal-de-saude/


Recursos  Financeiros:  recursos  do  Programa  NASFE  e  a
contrapartida municipal através do Fundo de Participação dos
Municípios

Data da Assinatura: 02.01.2018

Assinatura:

Pelo Contratado: Rita de Cassia Galvão Lopes

Pelo Município: Mara Lourdes Cavalcanti

EXTRATO DE CONTRATO 022/2018
–  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO Nº022/2018
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CELEBRADO Nº022

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado: Valquirio Jose de Faria

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-022-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-022-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-022-2018-secretaria-municipal-de-saude/


Objeto: prestação de serviços temporários, como Medico, quando
autuará como plantonista, a ser lotada na Secretaria Municipal
de Saúde

Valor Mensal R$ 4088,41 (quatro mil oitenta e oito reais e
quarenta e um centavos )

Vigência: iniciará na sua assinatura e encerrará em 12 (doze)
meses, a contar da sua assinatura.

Recursos  Orçamentários:  através  do  elemento  orçamentário
“3.1.90.04 – Contratação por Tempo Determinado” constante no
orçamento corrente

Recursos Financeiros: recursos do Programa FUS.

Data da Assinatura: 02.01.2018

Assinatura:

Pelo Contratado: Valquirio Jose de Faria

Pelo Município: Mara Lourdes Cavalcante

EXTRATO DE CONTRATO 021/2018
–  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-021-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-021-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-021-2018-secretaria-municipal-de-saude/


PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO N°021/2018
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CELEBRADO Nº021

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado: Valquirio Jose de Faria

Objeto: prestação de serviços temporários, como Medico, quando
autuará no Programa Estratégia Saúde da Família, com carga
horária  de  40  horas  semanais,  a  ser  lotada  na  Secretaria
Municipal de Saúde

Valor Mensal: de R$ 7520,40 (sete mil quinhentos e vinte reais
e quarenta centavos )

Vigência: iniciará na sua assinatura e encerrará em 12 (doze)
meses, a contar da sua assinatura.

Recursos  Orçamentários:  através  do  elemento  orçamentário
“3.1.90.04 – Contratação por Tempo Determinado” constante no
orçamento corrente

Recursos Financeiros: recursos do Programa “Estratégia Saúde
da Família” e a contrapartida municipal através do Fundo de
Participação dos Municípios

Data da Assinatura: 02.01.2018

Assinatura:

Pelo Contratado: Valquirio Jose de Faria



Pelo Município: Mara Lourdes Cavalcanti

EXTRATO DE CONTRATO 020/2018
–  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO Nº020/2018
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CELEBRADO N°020

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado: Suzana de Souza Pereira

Objeto: prestação de serviços temporários, como Técnica de
Enfermagem, quando autuará no programa PSF, a ser lotada na
Secretaria Municipal de Saúde

Valor Mensal: R$ 1.144,80 (um mil cento e quarenta e quatro
reais e oitenta centavos )

Vigência: iniciará na sua assinatura e encerrará em 12 (doze)

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-020-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-020-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-020-2018-secretaria-municipal-de-saude/


meses, a contar da sua assinatura.

Recursos  Orçamentários:  através  do  elemento  orçamentário
“3.1.90.04 – Contratação por Tempo Determinado” constante no
orçamento corrente

Recursos Financeiros: recursos do Programa PSF.

Data da Assinatura: 02.01.2018

Assinatura:

Pelo Contratado: Suzana de Souza Pereira

Pelo Município: Mara Lourdes Cavalcanti

EXTRATO DE CONTRATO 019/2018
–  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO Nº019/2018
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CELEBRADO Nº019

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-019-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-019-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-019-2018-secretaria-municipal-de-saude/


Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado: Sandra Maria de Moura Azevedo Cruz

Objeto: prestação de serviços temporários, como Técnica de
Enfermagem, quando autuará como plantonista , a ser lotada na
Secretaria Municipal de Saúde

Valor Mensal: R$ 1.714,28 (um mil setecentos e quatorze reais
e vinte e oito centavos )

Vigência: iniciará na sua assinatura e encerrará em 12 (doze)
meses, a contar da sua assinatura.

Recursos  Orçamentários:  através  do  elemento  orçamentário
“3.1.90.04 – Contratação por Tempo Determinado” constante no
orçamento corrente

Recursos Financeiros: recursos do Programa FUS .

Data da Assinatura: 02.01.2018

Assinatura:

Pelo Contratado: Sandra Maria de Moura Azevedo Cruz

Pelo Município: Mara Lourdes Cavalcanti

EXTRATO DE CONTRATO 018/2018
–  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-018-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-018-2018-secretaria-municipal-de-saude/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/04/13/extrato-de-contrato-018-2018-secretaria-municipal-de-saude/


ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO Nº018/2018
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO CELEBRADO Nº018

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado: Renata Greicy Mota da Fonseca

Objeto: prestação de serviços temporários, como Nutricionista
, quando autuará no Programa NASFE, com carga horária de 20
horas semanais, a ser lotada na Secretaria Municipal de Saúde

Valor Mensal: R$ 1714,28 ( mil setecentos e quatorze reais e
vinte e oito centavos )

Vigência: iniciará na sua assinatura e encerrará em 12 (doze)
meses, a contar da sua assinatura.

Recursos  Orçamentários:  através  do  elemento  orçamentário
“3.1.90.04 – Contratação por Tempo Determinado” constante no
orçamento corrente

Recursos Financeiros: recursos do Programa NASFE.

Data da Assinatura: 02.01.2018

Assinatura:

Pelo Contratado: Renata Greicy Mota da Fonseca

Pelo Município: Mara Lourdes Cavalcanti


